
ATELIER DE STYLISME ET CRÉATIONS ARTISANALES

TARIFS DES COURS

Cours collectifs (7 pers./cours max)

Cours individuels

TARIFS RÉDUITSTARIFS RÉDUITS (enfants -12 ans, étudiants et demandeurs d'emploi) (enfants -12 ans, étudiants et demandeurs d'emploi)

NB : - 20% pour les élèves inscrits avec au moins un membre de leur famille.NB : - 20% pour les élèves inscrits avec au moins un membre de leur famille.

Possibilité d'échelonner le règlement.Possibilité d'échelonner le règlement.

Séance = 2H  → payable à la séance : 30€ (20€ pour les tarifs réduits).Séance = 2H  → payable à la séance : 30€ (20€ pour les tarifs réduits).
Mois = 8H  → payable avant la seconde séance qui le compose.Mois = 8H  → payable avant la seconde séance qui le compose.

Trimestre = 24H  → payable avant la fin du premier mois qui le compose.Trimestre = 24H  → payable avant la fin du premier mois qui le compose.
Année = 72H  → dernier paiement avant la fin du premier trimestre.Année = 72H  → dernier paiement avant la fin du premier trimestre.

Pack 1  : Pack 1  : 1 mois1 mois (8H) (8H) 160 €160 € (soit 20€/H) (soit 20€/H)

Pack 2 : Pack 2 : 1 trimestre1 trimestre (24H) (24H) 432 €432 € (soit 144€/mois) (soit 144€/mois)

Pack 3 : Pack 3 : 3 trimestres3 trimestres (72H) (72H) 1080 €1080 € (soit 120€/mois) (soit 120€/mois)

Pack 1  : Pack 1  : 1 mois1 mois (8H) (8H) 144 €144 €  (soit 18€/H)  (soit 18€/H)

Pack 2 :Pack 2 : 1 trimestre  1 trimestre (24H)(24H) 288 €288 € (soit 96€/mois) (soit 96€/mois)

Pack 3 : Pack 3 : 3 trimestres3 trimestres (72H) (72H) 648 €648 € (soit 72€/mois) (soit 72€/mois)

Pack 1  : Pack 1  : 1 mois1 mois (8H) (8H) 80 €80 €  (soit 10€/H)  (soit 10€/H)

Pack 2 :Pack 2 : 1 trimestre  1 trimestre (24H)(24H) 192 €192 € (soit 64€/mois) (soit 64€/mois)

Pack 3 : Pack 3 : 3 trimestres3 trimestres (72H) (72H) 432 €432 € (soit 48€/mois) (soit 48€/mois)
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